
附件 4-1-1：

轨道交通环境科技智能化产业园基地项目防水及外墙保温真石漆工程专

业分包招标公告

轨道交通环境科技智能化产业园基地项目项目征地拆迁、图纸审核

及施工组织审核等工作已经完成，该项目的防水及外墙保温真石漆工程

工程已具备招标条件， 中铁一局集团建筑安装工程有限 公司现对本

工程进行进行公开招标，具体情况如下：

1．项目概况与招标范围

1.1 项目概况：轨道交通环境科技智能化产业园基地项目选址位于宝鸡市

高新大道 498 号，高新大道与王家路（紫光路）十字西南角，南邻产业

大道。

1.2 计划工期：2023 年 6月 30 日—2024 年 6 月 30 日

1.3 招标范围及标段划分

招标范围：防水及外墙保温真石漆工程

标段划分：标段共划分为 1标段

2．投标人资格要求

2.1 本次招标要求投标人具备的条件：

2.1.1 基本要求

中华人民共和国境内(不含港澳台地区)合法注册的独立法人。

投标人必须能开具增值税专用发票，优先考虑一般纳税人。

本次招标不接受联合体投标。

2.1.2 资质要求

本次招标要求投标人须具备建筑装修装饰工程专业承包资质，在中

铁一局集团公司注册的《合格劳务分包方名册》中，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力。

2.1.3 业绩要求

近三年(2020 年 1 月至 2023 年 12 月)承担过或正在承担 1 项及以上

类似工程的业绩，且信誉良好，近三年内无质量、安全事故，无各类刑

事或经济诉讼类案件。

3．招标文件的获取



3.1 请投标人于 2024 年 3 月 1 日至 2024 年 3 月 6 日，在鲁班平台

（https://www.crecgec.com/portal.php/）进行投标响应，响应需要的

资料为：资质证书扫描件、营业执照扫描件、安全生产许可证扫描件、

业绩证明资料、投标保证金缴纳单据。招标文件发售时间为 2024 年 3月

1日至 2024 年 3 月 6 日，费用交纳后经招标人确认，方可下载招标文件

。请投标人于 2024 年 3 月 7 日至 2024 年 3 月 12 日 9 时前在鲁班平台

完成网上投标报价与投标文件上传。

投标保证金缴纳帐户名称：中铁一局集团建筑安装工程有限公司物资设备

分公司

帐号：61001637208052502006

3.2 招标文件每套售价 200 元人民币，售后不退。

4．线下投标文件的递交

4.1 递交投标文件的时间 2024 年 3 月 12 日 9 时 0 分前，递交投标文件的

截止时间(投标截止时间，下同)为 2024 年 3 月 12 日 9 时 0 分前，轨道

交通环境科技智能化产业园基地项目经理部。

4.2 逾期送达或者未送达指定地点或者未按规定密封的投标文件，招标人

不予受理。

5．联系方式

招标人：中铁一局集团建筑安装工程有限公司

地 址：宝鸡市高新大道 498 号。

邮 编：

联系人：薛王哲

电 话：13119180202

2024 年 2 月 27 日


	附件4-1-1：
	轨道交通环境科技智能化产业园基地项目防水及外墙保温真石漆工程专业分包招标公告

